1

关于代客境外理财产品 –富兰克林科技基金

基金管理团队变更的通知

尊敬的客户：

近日我行收到富兰克林邓普顿投资（亚洲）有限公司的通知，富兰克林科技基金的管

理团队于 2020 年 12 月 31 日起发生变更，John P. Scandalios 和 James Cross 不再担任该

基金的基金经理，Dan Searle 和 Matt Cioppa 接替成为该基金的基金经理，与此同时，

Jonathan Curtis 将继续担任首席基金经理，他对该基金的投资组合决策拥有最终权力，

并会确保管理团队实现连续和无缝的过渡。该基金的目标和宗旨保持不变。

新加入的 Searle 和 Cioppa 目前都是富兰克林股票团队的研究分析师和基金经理，并且

是科技和通信部门投研小组的成员。他们被任命加入富兰克林科技基金的管理团队是

基于他们对该基金和整个投资研究团队的贡献。

离开该基金的 Scandalios 将专注于担任富兰克林中小盘增长股投资策略的首席基金经

理，并将继续通过其对半导体行业的研究来支持科技股的投资策略。另一位离开该基

金的 Cross 将专注于担任富兰克林风险投资合伙公司（Franklin Venture Partners）的董

事，这个投资小组隶属于富兰克林股票团队，致力于投资他们认为将对多个行业和富

兰克林科技基金都可能产生变革性影响的中期和后期私营企业。

相关基金及基金经理变更的具体信息如下：

产品代码 QDII 基金名称 Wemax 产品编

码

原任基金经理 新任基金经理

(2020 年 12 月 31 日生

效)

TPTEC/

TPTER

花旗银行（中

国）有限公司代

客境外理财产品

“基金汇” –

富兰克林邓普顿

投资基金美元系

列 - 富兰克林科

技基金

C1053119000067/

C1053119000068

Jonathan Curtis

（首席基金经理）

John P. Scandalios

(基金经理)

James Cross (基金

经理)

Jonathan Curtis（首席基

金经理）

Dan Searle (基金经理)

Matt Cioppa (基金经理)

敬请知悉，上述变更不对您所持有的基金份额、收益方式等产生任何影响。花旗

银行（中国）有限公司将继续以最优质的服务回馈您的信任。

2

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零二一年一月十三日